
HLASOVACÍ LÍSTEK – ZPŮSOB ODDLUŽENÍ
Soud: Sp. zn.:

Schůze věřitelů svolána na den:

DLUŽNÍK

01 Typ: Fyzická osoba Státní příslušnost:i

Příjmení: Jméno:
Titul za jm.: Titul před jm.:

Osobní
 údaje

Dat. narození:ii Rodné číslo:
Údaj o podnik.iii IČ: Jiné registr.č.:

Obec: PSČ:
Ulice: Č. p.:

Trvalé
 bydliště

Stát:

02 Typ: Právnická osoba Právní řád založení:i

Název/obch.firma:Právnická
osoba IČ: Jiné registr.č.:

Obec: PSČ:
Ulice: Č. p.:

Sídlo

Stát:

VĚŘITEL
 03 Typ: Fyzická osoba Státní příslušnost:i

Příjmení: Jméno:
Titul za jm.: Titul před jm.:

Osobní
 údaje

Dat. narození:ii Rodné číslo:
Údaj o podnik.iii IČ: Jiné registr.č.:

Obec: PSČ:
Ulice: Č. p.:

Trvalé
 bydliště

Stát:

04 Typ: Právnická osoba Právní řád založení:i

Název/obch.firma:Právnická
osoba IČ: Jiné registr.č.:

Obec: PSČ:
Ulice: Č. p.:

Sídlo 

Stát:
05 Korespondenční adresa:iv

Obec: PSČ:
Ulice: Č. p.:

Korespondenční 
adresa

Stát:
Elektronická adresa: Akreditovaný poskytovatel certifikačních služeb:

                                                
i vyplní se pouze u zahraničních osob
ii lze alternativně zvolit, zda se vyplní datum narození nebo rodné číslo
iii vyplní se pouze u podnikatele
iv vyplňte pokud se liší od sídla či trvalého bydliště



06 POHLEDÁVKA

Datum podání: Na částku:

Přihlášku podal hlasující věřitel: Ano Ne (Pokud ne, uveďte níže kdo přihlášku podal)

Příjmení: Jméno:
Titul za jm.: Titul před jm.:

Osobní
 údaje

Dat. narození:ii Rodné číslo:
Údaj o podnik.iii IČ: Jiné registr.č.:

Obec: PSČ:
Ulice: Č. p.:

Trvalé
 bydliště

Stát:

Název/obch.firma:Právnická
osoba IČ: Jiné registr.č.:

Obec: PSČ:
Ulice: Č. p.:

Sídlo

Stát:

07 Rozhodnutí o vstupu nabyvatele do řízení:

Č.j:

ze dne: v rozsahu pohledávky:

Pohledávka je zjištěna Ano Ne ve výši (Kč):

08 PŘEDMĚT A ZPŮSOB HLASOVÁNÍ

Ve věci způsobu oddlužení dlužníka hlasuji:

pro zpeněžení majetkové podstaty pro plnění splátkového kalendáře

Jde o hlasování: před po zahájení insolvenčního řízení.

Prohlašuji, že v celém rozsahu pohledávky, kterou hlasuji, jsem nezajištěným věřitelem.



09
V dne

Podpisem stvrzuje Věřitel Jiná osoba

10
Jméno Příjmení:

Příjmení: Jméno:
Titul za jm.: Titul před jm.:
Bydliště: PSČ:
Ulice: Č. p.:

11 Jiná osoba –
fyzická osoba

Stát:

Název/obch.firma:
IČ.: Jiné registr. č.:
Obec: PSČ:
Ulice: Č. p.:

12 Jiná osoba-
právnická 

osoba
Stát:

Podpis: Potvrzení úředního ověření podpisu:

V případě nedostatku místa použijte volný papír, který označte číslem pole a vložte jej k hlasovacímu lístku jako 
přílohu.


